

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่เครื่องควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MAN ให้กับ เรือ ต.232 จำนวน 4 รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	243,000	บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	7 พ.ย. ๐7	
เป็นเงิน	243,000	บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑ ใบเสนอราคา บริษัท เอ็ม ฟอรัช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	✓	
๕.๒ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฮงดี คอร์ป	✓	
๕.๓ ใบเสนอราคา บริษัท พัฒนาการกล จำกัด (สำนักงานใหญ่)	✓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑ น.ท.ปพน สุตประเสริฐ		
๖.๒ ร.ท.สิทธิรัตน์ ทองมา		
๖.๓ ว่าที่ ร.ท.เกรียงไกร รักสันเทียะ	✓	

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C042

จัดซื้ออะไหล่เครื่องควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MANU ให้กับ เรือ ต.232 จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	26101700 UNSPSC	6620-35-432-5989	4	EA	22,900	91,600.00
2	K	5106010101	26101700	6620-35-432-5990	4	EA	25,300	101,200.00
3	K	5106010101	26101700	6620-35-432-5991	4	EA	9,500	38,000.00
4	K	5106010101	26101700	6620-35-432-5992	2	EA	6,100	12,200.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	243,000.00

(สดงแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท.

หน.แผนงงานฯ ทำหน้าที่ หน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ทร.